Приложение № 4
к  Договору на выполнение субподрядных работ  № ___________ от ___________20__ г.
ФОРМА

Акт

приема-передачи выполнения полного комплекса работ
г. Москва                                                                                         «__»****** 20 __ г.
    **********************, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице **********************, действующего на основании **********************, с одной стороны, и

     **********************, именуемое в дальнейшем «Субподрядчик», в лице **********************, действующий на основании *********************, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт (далее – Акт) к Договору № ________ от «___» ____________20__ г. о нижеследующем:

1.  В соответствии с Договором №****** от «**»****** 20**г. (далее-Договор) Субподрядчик выполнил обязательства по выполнению полного комплекса работ по: ******************************************************************
******************************************************************
2.  Исполнительная документация передана Субподрядчиком Подрядчику в полном объеме.
3.  Стоимость выполненных работ составила ********** (**********) руб. **коп., в том числе НДС ********** (**********) руб. **коп.
4.  Настоящий Акт является основанием для возврата Обеспечительной суммы (гарантийного удержания) в размере 10 %, в соответствии с условиями Договора.
        Сдал:                                                                    Принял:

Субподрядчик

                                             Подрядчик
***************************                        ***************************
          М.П.                                                                            М.П.

	Подрядчик:

	Субподрядчик:

	_______________________/_____________/

	____________________/___________/